

ESA Trucks Danmark A/S

Kokbjerg 1B, 6000 Kolding
CVR No.: 29 91 33 82

Annual Report 2025

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 7 April 2026

Henrik Karlsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Apark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 45 71 93 75

Tel.: +45 76 35 56 00
Kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Contents

Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7
Management Commentary	
Financial Highlights	8
Management Commentary	9-10
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	11
Balance Sheet	12-13
Equity	14
Cash Flow Statement	15
Notes	16-20
Accounting Policies	21-25

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, a Danish limited liability company, is a member of BDO International Limited, a UK company limited by guarantee, and forms part of the international BDO network of independent member firms.

Company Details

Company	ESA Trucks Danmark A/S Kokbjerg 1B 6000 Kolding
	CVR No.: 29 91 33 82
	Established: 15 September 2006
	Municipality: Kolding
	Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Klaas Elema, chairman Willem van Nispen Henrik Karlsten
Executive Board	Henrik Karlsten
Auditor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

Financial Highlights

	2025 DKK '000	2024 DKK '000	2023 DKK '000	2022 DKK '000	2021 DKK '000
Income statement					
Gross profit/loss	29,842	32,486	35,696	34,915	29,846
Operating profit/loss of main activities	-386	222	7,656	8,744	2,836
Financial income and expenses, net	-1,954	-2,771	-2,602	-1,045	-925
Profit/loss for the year	-1,827	-1,991	3,913	8,471	3,350
Balance sheet					
Total assets	86,733	97,179	123,790	101,054	114,680
Equity	28,147	29,974	31,965	28,052	19,581
Cash flows					
Cash flows from operating activities	7,199	9,448	20,339	944	1,342
Cash flows from investing activities	93	-4,776	-1,138	11,116	-2,732
Cash flows from financing activities	-8,085	-20,781	-4,941	-10,036	1,886
Total cash flows	-793	-16,109	14,260	2,024	496
Investment in property, plant and equipment	-884	-5,638	-1,136	-6,621	-17,975
Key ratios					
Equity ratio	32.5	30.8	25.8	27.8	17.1

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Equity ratio:
$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Management Commentary

Principal activities

The company's main activities, as in previous years, have consisted of sales of new and used trucks as well as rentals. The company primarily deals with trucks of the DAF Trucks brand. In addition, the company operates workshops with sales of repairs, spare parts, and services from its branches in Kolding and Padborg.

Recognition and measurement uncertainty

The Company's deferred tax assets are recognised in the Balance Sheet at DKK ('000) 2,760. The tax asset relates primarily to unutilized tax losses. The tax asset is recognised on the basis of the expectations on the positive tax profits for the next five years. The assessments are based on the Company's budget for the next year and forecasts for the subsequent years. The management expects to be able to utilize the company's deferred tax asset within the next 5 years. There is significant uncertainty regarding the recognition and measurement of the company's deferred tax asset, as the basis for recognition is management's expectations for future developments based on historically normalized activity. The actual market development for the next 5 years is inherently uncertain, as predictions of future events rely on assumptions that may differ from the actual development and events.

Development in activities and financial and economic position

The annual report shows a loss of DKK ('000) -1,827 after tax, total assets of DKK ('000) 86,733 and an equity by the end of the year of DKK ('000) 28,147. The loss for the year is a result of lower market demand, which has led to a lower gross profit. The financial statement has also been affected by increasing costs due to inflation.

The result is considered unsatisfactory.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The management expected that the financial year of 2026 would be a year with more normalized activities and profit for the year after previous years of high demand in the market. The development in activities and profit for the year have been below expectations of the management. Market uncertainty has affected truck sales activities more than anticipated. Development in the other activities has been aligned with expectations.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Financial risk

General risk

The company's main operating risk is linked to the ability to be strongly positioned in the market, where products are sold, and to ensure a consistently competitive price.

Currency risks

The company has foreign currency transactions, which are mainly in Euros. There is consequently no identified significant risks related to currency.

Credit risks

Credit risk arises from the risk of default on transactions with both internal and external parties. The company's credit risk is mainly related to trade receivables, other receivables, cash and intercompany loans.

Liquidity risks

The company monitors its liquidity position by using continuous cash flow budgets. Management ensures that the company's liquidity position is adequate, so the company can repay its creditors and comply with banking covenants.

Management Commentary

Future expectations

The company expects that the activity for the upcoming financial year will be more normalized. The management expects an increase in the activities. The company expects to achieve a minor loss before tax of DKK ('000) 0 - 1,000 for the financial year 2026, with the associated uncertainties.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2025 DKK '000	2024 DKK '000
Gross profit		29,842	32,486
Staff costs	2	-21,476	-22,290
Depreciation, amortisation and impairment		-8,639	-9,974
Other operating expenses		-113	0
Operating loss		-386	222
Other financial income		3	10
Other financial expenses	3	-1,957	-2,781
Loss before tax		-2,340	-2,549
Tax on profit/loss for the year	4	513	558
Loss for the year	5	-1,827	-1,991

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2025 DKK '000	2024 DKK '000
Production plants and machinery		1,654	1,998
Other plants, machinery, tools and equipment		2,496	3,911
Leasehold improvements		96	116
Rental equipment		25,249	33,956
Property, plant and equipment	6	29,495	39,981
Non-current assets		29,495	39,981
Spareparts		8,900	9,644
Trucks		26,305	27,753
Inventories		35,205	37,397
Trade receivables		11,564	9,373
Work in progress	7	303	1,098
Receivables from group enterprises		31	0
Deferred tax assets	8	2,760	2,247
Other receivables		2,781	2,381
Receivables corporation tax		20	20
Prepayments and accrued income	9	764	79
Receivables	10	18,223	15,198
Cash and cash equivalents		3,810	4,603
Current assets		57,238	57,198
Assets		86,733	97,179

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2025 DKK '000	2024 DKK '000
Share capital	11	15,344	15,344
Retained profit		12,803	14,630
Equity		28,147	29,974
Other provisions for liabilities	12	554	545
Provisions		554	545
Lease liabilities		18,563	23,775
Non-current liabilities	13	18,563	23,775
Bank debt		0	2,621
Lease liabilities		7,493	9,560
Trade payables		20,292	22,781
Payables to group enterprises		4,842	193
Other liabilities		2,058	1,636
Accruals and deferred income	14	4,784	6,094
Current liabilities		39,469	42,885
Liabilities		58,032	66,660
Equity and liabilities		86,733	97,179

Information on significant uncertainties at recognition and measurement

1

Contractual obligations and contingencies, etc.

15

Charges and securities

16

Related parties

17

Consolidated Financial Statements

18

Equity

DKK '000	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2025	15,344	14,630	29,974
Proposed profit allocation, according note 5		-1,827	-1,827
Equity at 31 December 2025	15,344	12,803	28,147

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	2025 DKK '000	2024 DKK '000
Profit/loss for the year	-1,827	-1,991
Depreciation and amortisation, reversed	8,639	9,974
Reversed realization gains	-62	-38
Tax on profit/loss, reversed	-512	-558
Corporation tax paid	0	-20
Change in inventories	2,192	8,444
Change in receivables (ex tax)	-2,512	7,055
Change in other provisions	9	-307
Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)	1,272	-13,111
Cash flows from operating activity	7,199	9,448
Purchase of property, plant and equipment	-884	-5,638
Sale of property, plant and equipment	977	862
Cash flows from investing activity	93	-4,776
Instalments on loans	-5,464	-8,886
Change in bank debt	-2,621	-11,895
Cash flows from financing activity	-8,085	-20,781
Change in cash and cash equivalents	-793	-16,109
Cash and cash equivalents at 1 January	4,603	20,712
Cash and cash equivalents at 31 December	3,810	4,603

Notes

1 | Information on significant uncertainties at recognition and measurement

The company has a total deferred tax asset of DKK ('000) 2,760. Management expects to be able to utilize DKK ('000) 912 of the deferred tax assets over the next five years. The remaining amount is not recognized due to uncertainty regarding future taxable profits. The asset has been recognized based on management's expectation that the truck market will normalize within the coming years. There is significant uncertainty regarding the recognition and measurement of the company's deferred tax asset, as the basis for recognition is management's expectations for future developments based on historically normalized activity. The actual market development for the next 5 years is inherently uncertain, as predictions of future events rely on assumptions that may differ from the actual development and events.

	2025 DKK '000	2024 DKK '000
2 Staff costs		
Average number of full time employees	39	38
Wages and salaries	18,747	19,542
Pensions	2,047	2,032
Social security costs	327	226
Other staff costs	355	490
	21,476	22,290

Remuneration to management and the board is not provided with reference to the Danish Financial Statements Act § 98b, 3, 2.

	2025 DKK '000	2024 DKK '000
3 Other financial expenses		
Group enterprises	129	0
Other interest expenses	1,828	2,781
	1,957	2,781

4 | Tax on profit/loss for the year

Adjustment of deferred tax	-513	-558
	-513	-558

5 | Proposed distribution of profit

Retained earnings	-1,827	-1,991
	-1,827	-1,991

Notes

6 | Property, plant and equipment

DKK '000	Production plants and machinery	Other plants, machinery, tools and equipment
Cost at 1 January 2025	6,760	8,127
Additions	119	763
Disposals	0	-2,617
Cost at 31 December 2025	6,879	6,273
Depreciation and impairment losses at 1 January 2025	4,762	4,214
Reversal of depreciation of assets disposed of	0	-1,701
Depreciation for the year	463	1,264
Depreciation and impairment losses at 31 December 2025	5,225	3,777
Carrying amount at 31 December 2025	1,654	2,496

DKK '000	Leasehold improvements	Rental equipment
Cost at 1 January 2025	132	50,531
Additions	0	3,182
Disposals	0	-12,873
Cost at 31 December 2025	132	40,840
Depreciation and impairment losses at 1 January 2025	16	16,575
Reversal of depreciation of assets disposed of	0	-7,875
Depreciation for the year	20	6,891
Depreciation and impairment losses at 31 December 2025	36	15,591
Carrying amount at 31 December 2025	96	25,249

Finance lease assets 25,249

	2025	2024
	DKK '000	DKK '000

7 | Contract work in progress

Sales value of completed work	303	1,098
Contract work in progress, net	303	1,098
Recognised as follows		
Contract work in progress (asset)	303	1,098
	303	1,098

Notes

8 | Deferred tax assets

Provision for deferred tax comprises deferred tax on tangible fixed assets including financial lease, amortized loan costs and unutilized tax losses.

	2025 DKK '000	2024 DKK '000
Deferred tax assets, beginning of year	2,247	1,689
Deferred tax of the year, income statement	513	558
Deferred tax assets 31 December 2025	2,760	2,247

The Company's deferred tax assets are recognised in the Balance Sheet at DKK ('000) 2,760. The tax asset relates primarily to unutilized tax losses. The tax asset is recognised on the basis of the expectations on the positive tax profits for the next five years. The assessments are based on the Company's budget for the next year and forecasts for the subsequent years. The management expects to be able to utilize the company's deferred tax asset within the next 5 years.

	2025 DKK '000	2024 DKK '000
9 Prepayments and accrued income		
Prepaid expenses includes primarily costs concerning the following year.		
Insurances	23	79
Costs	741	0
	764	79

10 | Receivables falling due after more than one year

Deferred tax assets	2,580	2,247
	2,580	2,247

11 | Share capital

Allocation of Share capital:

Shares, 15,344,199 unit in the denomination of 1 DKK	15,344	15,344
	15,344	15,344

12 | Other provisions for liabilities

0-1 year	554	545
Provisions for warranty repairs on sold trucks etc.		

Notes

13 | Long-term liabilities

DKK '000	31/12 2025 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2024 total liabilities
Lease liabilities	26,056	7,493	0	33,335
	26,056	7,493	0	33,335

14 | Accruals and deferred income

Accruals and deferred income includes payments received relating to income in subsequent years.

15 | Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint liabilities

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 0 at the Balance Sheet date.

Lease commitment

The company has signed lease agreements with an annual rent of ('000) DKK 3,129. The rental agreements are ineligible until 2034. Total lease obligation pr. 31. december 2025 of ('000) DKK 26,597.

Other financial commitments

The company has repurchase obligations on sold trucks at approx. DKK 68 million per 31. December 2025. This includes repurchase obligations backed by the manufacturer of the truck and/or group companies

The company has committed to delivering services under entered service contracts for periods of up to 6 years. Amounts received under these contracts that do not correspond to services rendered as of 31 December 2025 are recognized as prepayments from customers. Management assesses that, as of 31 December 2025, it is unlikely that the future costs of fulfilling the company's obligations will exceed the future income from the portfolio of contracts. As a result, no provision has been recognized in respect of the entered service contracts.

Other financial commitments towards subsidiaries

The company is a party to a group financing agreement, in which the company guarantees the total debt. The credit limit amounts to ('000) EUR 6,000.

16 | Charges and securities

As security for debt to banks, a floating company charge of a total amount of DKK ('000) 17,500 has been registered on production plant and machinery, other plant, fixtures and equipment, trade receivables, and inventories, the carrying amount of which is DKK ('000) 44,043 at 31 December 2025.

Notes

17 | Related parties

The Company's related parties include:

Controlling interest

ESA B.V, Bornholmstraat 54, 9723 AZ Groningen, Netherlands, which is the main shareholder.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

18 | Consolidated Financial Statements

The company is included in the consolidated financial statements of ESA B.V. Bornholmstraat 54, 9723 AZ Groningen, Netherlands. The consolidated annual report for ESA B.V. can be requested from the Netherlands Chamber of Commerce KVK via the link: <https://www.kvk.nl/> or by requesting it from management.
